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علــی ترابــی| یکــی از ظرفیت هــای ورزش 
خراســان رضوی، وجــود پیســت دوچرخه 
ســواری واقع در مجموعه ثامــن الائمه)ع( 
اســت کــه بــه جرئت مــی تــوان گفــت جزو 
زیرساخت های مهم این استان و بلکه کشور 
محسوب می شود که در برهه های مختلف 
میزبــان مســابقات و رویدادهــای زیــادی 
بوده اســت. در حدی که از دل این پیســت 
ورزشــکارانی پرورش یافته و در مســابقات 
آسیایی خوش درخشیده اند. داشتن چنین 
زیرســاخت مهــم ورزشــی، ظرفیــت خیلی 
خوبی است که دســت اندرکاران دوچرخه 
سواری باید آن را قدر بدانند و نهایت بهره را 
ببرند تا سالانه شاهد چند ملی پوش باشیم 

که متاسفانه این امر مغفول مانده است.  
 ایــن در حالــی اســت کــه پیســت دوچرخه 
ســواری مشــهد در چند ســال اخیر از تب و 

تاب افتــاده و دیگر آن  شــور و هیجان گذشــته را 
ندارد. به نوعــی آن چیزی را که انتظار داشــتیم، 
کمتر مشــاهده می کنیم. حتــی مجید طهوریان 
عســکری رئیس هیئت دوچرخه  ســواری فعلی، 
دو ســال قبل وعده داده بود که پیســت دوچرخه 
ســواری مجموعه ثامن الائمه)ع( مسقف شود تا 
به اولین پیســت سرپوشیده کشــور تبدیل شود و 
بانــوان راحت تر اســتفاده کنند. اما حــالا نه تنها 
این کار انجام نشده اســت بلکه با تعطیلی پیست 
مواجه هســتیم کــه مدتــی اســت در آن بــه روی 
ورزشکاران بســته شــده اســت و امکان تمرین و 
مســابقه را هــم ندارند. شــنیده ها حاکــی از این 
است که مســئله اصلی تعطیلی پیســت به تمدید 
قــرارداد بیــن هیئت دوچرخه ســواری اســتان و 
اداره کل ورزش و جوانــان بر می گــردد که هنوز 
انجــام نشــده اســت و بــرای همین ورزشــکاران 
دوچرخه سوار با در بســته مواجه شده اند. یعنی 

اعتبار قرارداد اجاره پیســت دوچرخه سواری از 
زمستان سال گذشته تمام شده و پس از گذشت 
چند ماه هنوز تمدید نشده است که  به این معنی 
اســت که عزمی برای تمدید وجود نداشته یا این 
که اختلافی بین هیئت دوچرخه سواری با اداره 
کل ورزش و جوانان وجود دارد که به سرانجامی 
خوش هنوز نرسیده است. حال سوال این جاست 
که امضای قرارداد آن هم برای تمدید، مگر چقدر 
زمان می برد که این گونه باعث رسوایی در ورزش 
شــویم و در نهایت با تعطیلی پیست مواجه باشیم 
که قطع به یقین در این بین ورزشــکاران متضرر 
این نابسامانی می شوند. خیلی از شهرها آرزوی 
داشــتن چنین پیســت خوبــی را دارند کــه از آن 
محروم هستند. اما خراسان رضوی دارای چنین 
زیر ساخت مهم و استراتژیک است و بهره ای از آن 
نمی برد. بایــد به حال آن افســوس خورد که چرا 
نمی توانیم از چنین امکانات زیرساختی بهترین 

استفاده را ببریم.

اداره کل ورزش حمایتی نکرد    
برای شفاف ســازی این موضوع در ابتدا به سراغ 
متولی هیئت دوچرخه ســواری خراسان رضوی 
رفته ایــم کــه او درباره ماجــرای تعطیلی پیســت 
دوچرخــه ســواری می گویــد: »پیســت دوچرخه 
سواری حدود 2 یا 3 هفته اســت که تعطیل شده 
اســت. علت اصلــی آن، این اســت کــه اداره کل 
ورزش و جوانان اعلام کرده حتما بیاییم قرارداد 
امضا کنیم و چک آن را تحویل دهیم. تازه مبلغی 
اضافه از اجــاره هم از ما طلــب کرده انــد. این در 
حالی است که ســال گذشــته حدود بین 200 تا 
250 میلیون تومان در این پیست هزینه کردیم. 
مجید طهوریان عسکری می افزاید: »اجاره سال 
گذشــته حدود 10 تا 15 میلیون تومــان بوده که 
امسال مبلغ 30 میلیون تومان اعلام شده است. 
دوچرخه ســواری درآمدزا نیســت و کلــی هزینه 
برای ما دارد. الان هم اعلام شده که بابت آب، برق 
و گاز حدود 30 میلیون پرداخت کنیم.« وی خاطر 

نشــان مــی کنــد: »اداره کل ورزش و جوانــان 
قول حمایت داده است، اما حمایت نشده ایم. 
تلاش ما نشان می دهد که جزو هیئت های برتر 

هستیم اما برای ما سخت گیری می کنند.«

 کم کاری هیئت دوچرخه سواری    
ایــن ماجــرا حواشــی زیــادی در پــی داشــته و 
حتی مســابقه هفتــه قبل هــم به همیــن دلیل 
لغو شده است. بر این اساس به سراغ مدیرکل 
ورزش و جوانــان اســتان رفتیــم کــه او دربــاره 
این موضوع  می گوید: »قرارداد اجاره پیســت 
دوچرخه ســواری مجموعه ثامــن الائمه)ع( از 
بهمن یا اســفند ســال گذشــته به اتمام رسیده 
و به رغم پیگیــری ها، هیئت دوچرخه ســواری 
اقدامی نکرده اســت. الان حدود چند ماه می 
شود که قرارداد اجاره پیست دوچرخه سواری 
مجموعه ورزشــی ثامــن الائمه)ع( تمام شــده 
اســت و دوســتان در هیئــت دوچرخه ســواری 

استان دربرابر این موضوع مقاومت می کنند.
علیرضــا تــاج فیــروز در ادامه ســخنان خود با 
اشــاره به تبعات نداشــتن قرارداد برای اجاره 
اماکن ورزشــی می افزایــد: »اماکن ورزشــی 
برای اجــاره حتما باید دارای قــرارداد قانونی 
باشد؛ چرا که در صورت اتفاقات تلخ، اداره کل 
ورزش و جوانان مقصر شناخته می شود. برای 
همین تمام اماکن ورزشی که به صورت اجاره 
واگذار می شــود، حتمــا باید دارای قــرارداد 
قانونی باشــند. وی همچنین در پاســخ به این 
ســوال که چرا هیئت دوچرخه ســواری برای 
تمدیــد قــرار داد اقدام نمــی کنــد، اظهار می 
کنــد: »یکــی از موضوعات، بحث مبلــغ اجاره 
اســت که هیئت دوچرخه ســواری اســتان به 
این موضــوع معترض اســت که اجاره پیســت 
دوچرخه ســواری ثامــن الائمه)ع( بالاســت. 
در صورتی که مبلغ اجاره اماکن ورزشی را ما 
تعیین نمی کنیم، بلکه کارشناس دادگستری 
نرخ گذاری می کند و از دست ما خارج است.«
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دعوای قراردادی!دعوای قراردادی!
پیست دوچرخه سواری ثامن الائمه)ع( به عنوان یکی از 

ظرفیت های مهم ورزش استان، تعطیل شده است

 موفقیت داور مشهدی 
در دوره الیت آسیا

کلاس ســالانه داوران الیت آســیا در کشور 
عربســتان برای آمادگی و هماهنگی شروع 
فصل جدید مسابقات آســیا با حضور 7 داور 
ایرانی برگزار شــد که پس از گذراندن دوره 
های تئــوری توانســتند دوره آزمون آمادگی 
جسمانی فیفا را نیز با موفقیت طی کنند که 
در بین آن ها یک خراسانی هم حضور دارد. 
این کلاس طی چند سال اخیر به دلیل شیوع 
بیماری کرونا متوقف شــده بــود و به صورت 
مجازی برگــزار می شــد و حالا پــس  از چند 
سال به صورت حضوری برگزار می شود.  قرار 
اســت تمــام مســابقات این فصــل زیــر نظر 
AFC با VAR برگزار  شــود کــه 7 داور ایرانی 
موفق به گذراندن این دوره شــدند. مرتضی 
منصوریان، داور مشهدی نیز توانست گواهی 
VAR را با موفقیــت دریافت کند و از این پس 
می  تواند در مسابقات قضاوت کند.  دانیال 
مرادی سرپرست کمیته داوران فدراسیون 
فوتبــال بــا بیان ایــن مطلــب افــزود: موعود 
بنیادی فــر، پیام حیــدری، بیــژن حیدری، 
حسن اکرمی، سید وحید کاظمی، امیر عرب 
براقــی و مرتضــی منصوریان حــالا آمادگی 
لازم برای حضور در مسابقات بین المللی را 
دارند و می توانند در هر بازی که AFC تعیین 

می کند، قضاوت آن را بر عهده بگیرند.

حضور پرشور جامعه 
ورزش در انتخابات

جامعــه ورزش خراســان رضــوی حضــوری 
گســترده  در انتخابــات ریاســت جمهــوری 
داشتند. چهاردهمین دوره انتخابات ریاست 
جمهوری دیروز در شــهرهای مختلف برگزار 
شــد که جامعه ورزش نیز همراه با سایر اقشار 

در این انتخابات شرکت کردند.
ورزشــکاران، مربیــان و مدیــران و مســئولان 
ورزشــی هم دیروز خود را به مجموعه شــهید 
بهشتی مشهد رساندند و در انتخابات شرکت 
کردنــد. علیرضــا تاج فیروز، مدیــرکل ورزش 
و جوانان خراســان رضوی در حاشــیه فرایند 
اخذ رای جامعه ورزش گفته بود: ورزشکاران 
خراسانی مثل همیشه پای کار نظام و انقلاب 
آمده اند و بــا انتخاب فــرد اصلح کــه باید پیرو 
شهید رئیسی باشد، به وظیفه خودشان عمل 

کردند.
 

دختر مشهدی در اردوی 
تیم ملی فوتسال

بـر اسـاس نظـر کادر فنـی تیـم ملـی فوتسـال 
زنـان، 14 بازیکـن بـه اردو دعـوت شـده انـد 
کـه در ایـن بیـن نـام یـک مشـهدی هـم دیـده 

می شـود.  
چهارمین اردوی آماده  سازی تیم ملی فوتسال 
زنان بزرگ سال قرار است از 15 تا 20 تیرماه 
در مرکز ملــی فوتبال برگزار شــود و به همین 
منظور فروزان سلیمانی، سرمربی تیم، اسامی 
بازیکنــان دعوت شــده بــه اردو را اعــلام کرد 
که  فاطمه حسینی از خراسان رضوی در بین 
بازیکنان دعوت شــده حضــور دارد. این اردو 
به منظور شــرکت ملی پوشــان در رقابت های 
بین المللــی فوتســال زنان به میزبانی کشــور 

چین است.
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